O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU/RN, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RATIFICA DISPENSA DE LICITAÇÃO, QUE TEM POR 
OBJETO A CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA E/OU JURÍDICA PARA OS SERVIÇOS DE RESTAURAÇÃO E PINTURA DAS PRAÇAS DA 
CONCEIÇÃO, SEMPRE ALERTA E DO TRAPICHE.
FAVORECIDO: MANOEL NAZARENO DE MEDEIROS ;
CPF Nº 315.506.304-15;
VALOR TOTAL: R$ 7.960,00 (SETE MIL NOVECENTOS E SESSENTA REAIS)
FUNDAMENTO LEGAL: ART. 24, INCISO II DA LEI FEDERAL 8.666/93.
JUSTIFICATIVA ANEXA NOS AUTOS DO PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2.698/2017.
DATA: 10 DE AGOSTO DE 2017.
TÚLIO BEZERRA LEMOS
PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU/RN.
MUNICIPAL DE MACAU/RN.

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU/RN.
CONTRATADA: AJF INCORPORAÇÃO E LOCAÇÃO LTDA.
OBJETO: 2º TERMO ADITIVO PARA CONSTRUÇÃO DE UNIDADE DE ENSINO (CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL  TIA ZÉLIA DE 
MIRANDA) – PROINFÂNCIA TIPO 02..  
VALOR MENSAL DO CONTRATO: VALOR MENSAL SERÁ DE R$ 107.291,89 (CENTO E SETE MIL DUZENTOS E NOVENTA E UM REAIS E 
OITENTA E NOVE CENTAVOS);
PERÍODO : 10/05/2017 A 09/05/2018;
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 07.007.12.365.0007.1077 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO/ CONSTRUÇÃO DE UNIDADES DE 
ENSINO PRÓ- INFÂNCIA
ELEMENTO DE DESPESA: 4490.51.00 – OBRAS E INSTALAÇÕES